Hal tersebut dijelaskan oleh Prof. Fathul Wahid, ST., M.Sc.,
Ph.D, Rektor Universitas Islam Indonesia (UII), saat
menyampaikan pidato laporan perkembangan Universitas Islam
Indonesia UII 2021, dalam Rapat Terbuka Senat UII, pada
Selasa, 28 Rajab 1443 H/1 Maret 2022 M, secara online yang
dihadiri segenap civitas akademika UII.

Menurut, Prof. Fathul Wahid, bahwa selain ini menandakan
adanya perkembangan, capaian ini sekaligus mengindikasikan
masih banyak pekerjaan rumah yang harus dijalankan secara
kolektif.